
Veřejný ochránce práv

Prostřednictvím

Kanceláře veřejného ochránce práv

Údolní 658139

602 00 Brno

Vaše značkaNáš dopis ze dne naše značka vyřizuje Plzeň
Sp 261 02. 02. 2022

Žadatel:

Žádost

o poskytnutĺ informací dle zákona č. 106/1 999 Sb., o svobodném přístupu k informacím



Vážený povinný subjekte,

dovoluji si Vám tímto požádat o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1 999

Sb., o svobodném přístupu k informacím.

Jedná se mi o Mo informace:

1) Všechny informace o připomínkách povinného subjektu k vládnímu návrh zákona, kterým

se mění zákon č. 94/2021 Sb., o mimořádných opatřeních při epidemii onemocněni COVID

19 a o změně některých souvisejících zákonů, ve zněni nálezu Ústavního soudu,

vyhlášeného pod č. 4/2022 Sb., zákon Č. 258/2000 Sb. ‚ o ochraně veřejného zdraví a o

změně některých souvisejících zákonů, ve znění pozdějších předpisů, a zákon Č. 520/2021

Sb., o dalších úpravách poskytování ošetřovného v souvislosti s mimořádnými opatřeními

při epidemii onemocnění CO VID-l 9.

2) Všechny informace o tom, jak byly vypořádány připomínky povinného subjektu ve vládním

návrh zákona, kterým se mění zákon č. 94/2021 Sb., o mimořádných opatřeních při

epidemii onemocnění COVID-19 a o změně některých souvisejících zákonů, ve zněni

nálezu Ústavního soudu, vyhlášeného pod Č. 4/2022 Sb., zákon č. 258/2000 Sb. o ochraně

veřejného zdraví a o změně některých souvisejících zákonů, ve znění pozdějších předpisů,

a zákon č. 520/2021 Sb., o dalších úpravách poskytování ošetřovného v souvislosti s

mimořádnými opatřeními při epidemii onemocnění CO Vl D-l 9.

Informaci poskytněte do mé datové schránky.

Žadatel:

S úctou

Stránka 2 Z 2




